DETERMINAZIONE DEL
V SETTORE

o AA5 4?3 GEN 2023

Bandiera Blu 2021

OGGETTO: ANTICIPO ECONOMO COMUNALE I° TRIMESTRE V SETTORE SEZIONE
TURISMO E CULTURA

IL RESPONSABILE P.O. V SETTORE

Premesso che con Delibera del C.C. n 39 del 22.03.2018, & stato approvato il nuovo Regolamento Comunale
di Economato;

Che si rende necessario e indispensabile effettuare piccole spese, per le necessita degli uffici e I’esecuzione
del lavoro amministrativo delle sezioni Turismo e Cultura del V Settore;

Rilevato, quindi, che si rende necessario adottare apposito impegno di massima per far fronte alle spese di
carattere economale che si renderanno necessarie;

Che, pertanto, & necessario provvedere ad anticipare all’Economo Comunale delle somme che possono
servire ad acquistare quanto predetto e quando se ne determina la necessita;

&  Ritenuto, per quanto sopra descritto, di anticipare all’Economo Comunale la somma di € 800,00, con
I’obbligo di rendiconto finale, come previsto dall’art. 109 del Regolamento Comunale approvato con
delibera di C.C. n.39/2018;

Imputare la somma di € 800,00 ai sottoelencati capitoli del Bilancio 2023 in corso di formazione:

- cap. 8300 in quanto ad € 400,00;

- ¢ap.3900/10 in quanto ad € 400,00;
Visto Part. 163 del D.1gs. 267/2000 il quale disciplina le modalita ed i limiti dell’esercizio provvisorio;
Visto il D.Lgs n. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento di Economato;

DETERMINA

Di dare atto delle ragioni in premessa citate e qui interamente richiamate;

1} Diapprovare la somma di € 800,00 TVA compresa;

2) Di dare atto che 1'Ufficio Economato rendiconterd le spese cosi come previsto dall’art. 109 del
Regolamento Comunale, approvato con delibera del C.C. n. 39/2018;

- 3) Di impegnare la somma di € 800,00 ai sottoelencati capitoli del Bilancio 2023 in corso di

formazione:
- cap. 8300 in quanto ad € 400,00;

ﬂ\‘“ﬂ‘{l




- ¢ap.3900/10 in quanto ad € 400,00

4) Diimputare la spesa
formazione;

5) Di disporre la pubbli
33/2013.

di € 800,00 TVA compresa al Cap. 13050 del Bilancio 2023 in corso di
cazione del presente provvediimento sul sito web dell’Ente ai sensi del D.Lgs
POET

Responsabile P.O. V Settore
Ing, Francesco Paolino

ST - 7

a3

B

.



iR O TER] 3
; A .‘ - oy Nind
ALy “w Nt g

lﬁ'ﬁ‘._i;._j'“fr




SERVIZIO FINANZIARIO

% ¢ ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIADELLA SPESA, ™

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante I’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Impegno & |#%;. Data | -+ Importo JIntervento/Capitolo | '~ Esercizio .-
A 20-04-23| L0880 3?110//0 2023
%2 / 98,00 $300 /w
23 g90,00 |I3950D
ﬁCG'JDB ;., » g ?50
Modica, “_5
,,5 . . Il Responsabile”dpt gervizio finanziario

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L. vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
Dal 2 4 GEN. 2023 al * 8§ FEB, 2073 . ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
aln.
Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

33
Vot 1

ey




